OBJETO: Contratação da nutricionista Daniela Meira Barros para atender as necessidades das 
escolas da rede municipal de ensino, através da secretaria municipal de educação. 
ASSINATURA: 01/04/2015.                  VIGÊNCIA: 31/12/2015. 
VALOR GLOBAL: R$ 12.780,00 (Doze mil setecentos e oitenta reais).